З метою забезпечення безперебійної роботи надлісництва філії «Центральний лісовий 

офіс» ДП «Ліси України», що координуються філією виникла потреба у закупівлі Модулів для 

зберігання палива, заправних модулів та супутнє обладнання (бензин та дизельне пальне). 

Очікувана вартість предмета закупівлі 4 679 638   грн, 70 коп.  (чотири мільйони шістсот 

сімдесят дев'ять тисяч шістсот тридцять вісім  грн, 70 коп.)  без урахування ПДВ, та інших 

податків і зборів та визначена з урахуванням положень    Примірної   методики визначення 

очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України  від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому

[...]

лазерним 

гравіювання

м 

3 658,83 3 450,00 3 292,50 3 466,94   10 34 671,10   

68  

Загальна сума грн, без ПДВ: 4 679 638,70   

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає:                         

4 679 638   грн, 70 коп.  (чотири мільйони шістсот сімдесят дев'ять тисяч шістсот тридцять 

вісім  грн, 70 коп.)  без урахування ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі: 

Модулі для зберігання палива, заправні модулі та супутнє обладнання (бензин та дизельне